DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU

Zatgcznik nr 9

DLA JEDNOSTEK NIENALEZACYCH DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

W | POLROCZU 2013 ROKU

1. Dotacje celowe

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Plan po zmianach

Wykonanie na dzien
30.06.2013r.

851

85154

Prowadzenie zaje¢ opiekuriczo - wychowawczych dla dzieci
i mtodziezy z rodzin patologicznych w miejscowosciach :
Korzystno, Budzistowo, Drzonowo.

110 000,00

60 000,00

851

85154

Konsultacje specjalistyczne dla oséb zaburzeniami
psychicznymi i uzaleznionych od alkoholu lub substancji
psychoaktywnych.

20 000,00

20 000,00

851

85154

Organizacja wypoczynku letniego w okresie wakacji dla
dzieci biorgcych udziat w roku szkolnym w zajeciach
profilaktycznych w $wietlicach wiejskich.

40 000,00

0,00

851

85154

Udzielanie wsparcia srodowiskom abstynenckim poprzez,
propagowanie i realizacje idei trzezwego zycia, integracje
oraz organizowanie oparcia i ochrony dla cztonkéw rodzin
dotknietych réznymi formami uzaleznien.

4700,00

4700,00

852

85295

Prowadzenie dziatarh majacych na celu przeciwdziatanie
marginalizacji spotecznej i aktywizacje spoteczng osob z
niepetnosprawnoscia wzrokowa.

2 500,00

2 500,00

852

85295

Organizacja pomocy niemedycznej polegajgcej na wsparciu
psychicznym i praktycznym kobiet po mastektomii

5 500,00

5 500,00

852

85295

Organizacja pomocy osobom z uposledzeniem umystowym i
ich rodzinom polegajacej na prowadzeniu réznorodnych
form wsparcia takich jak: opieka psychologiczna,
aktywizacja, wspomaganie rozwoju psychofizycznego u
dzieci

20 000,00

20 000,00

852

85295

Pomoc spoteczna polegajgca na dostarczaniu zywnosci dla
najubozszych mieszkaficéw Gminy kotobrzeg

9 600,00

9 600,00

926

92605

Szkolenie dzieci i mtodziezy w zakresie popularyzacji gry w
szachy w ramach wspdétzawodnictwa sportowego, a takze
udziat w zawodach i imprezach sportowych.

48 000,00

40 000,00

10

926

92605

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie
przygotowania zawodnikéw do rozgrywek pitkarskich , a
takze organizacja i uczestnictwo w turniejach i imprezach
sportowych.

145 500,00

65 000,00

11

926

92605

Uprawianie i propagowanie zeglarstwa oraz innych sportow
wodnych a takze podnoszenie sprawnosci fizycznej wsrod
dzieci, mtodziezy i dorostych mieszkancéw Gminy Kotobrzeg

30 000,00

15 000,00

12

926

92605

Dofinansowanie uczestnictwa zawodnika i trenera
Gminnego Klubu Szachowego SOLNY GRZYBOWO w
mistrzostwach Europy Junioréw w szachach klasycznych
organizowanych w Budvie w Czarnogérze

4 500,00

0,00

RAZEM

440 300,00

242 300,00

2. Dotacje celowe na zakupy inwestycyjne

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Plan po zmianach

Wykonanie na dzien
30.06.2013r.

754

75412

Zakup wozu strazackiego dla OSP Karcino

300 000,00

0,00

851

85195

Prowadzenie dziatan na rzecz udostgpnienia osobom
dotknigtym nieuleczalnymi chorobami nowotworowymi oraz
ich rodzinom, wielostronnej opieki zdrowotnej i innych form
pomocy, niezbednych do zycia w srodowisku spotecznym i
rodzinnym

50 000,00

0,00

RAZEM

350 000,00

0,00

3. Dotacje podmiotowe

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa instytucji

Zakres

Plan po zmianach

Wykonanie na
30.06.2013r.

801

80104

Niepubliczne przedszkole "Rézany Dworek" w Zieleniewie

801

80106

Niepubliczny punkt przedszkolny -Wiejskie Ognisko
Przedszkolne Towarzystwa Przyjaciot Dzieci "Stoneczko" w
Budzistowie

801

80106

Niepubliczny punkt przedszkolny - Wiejskie Ognisko
Przedszkolne Towarzystwa Przyjaciot Dzieci "Morska
Kraina" w Drzonowie

801

80106

Niepubliczny punkt przedszkolny - Wiejskie Ognisko
Przedszkolne Towarzystwa Przyjaciot Dzieci "Muszelka" w
Grzybowie

801

80106

Niepubliczny punkt przedszkolny - Wiejskie Ognisko
Przedszkolne Towarzystwa Przyjaciét Dzieci w Starym
Borku

801

80110

Dzwirzynskie Towarzystwo O$wiatowe w Dzwirzynie -
Spoteczne Gimnazjum w Dzwirzynie

dofinansowanie
realizacji zadan w
zakresie

ksztatcenia,

wychowania i

opieki, w tym
profilaktyki
spotecznej

723 000,00

315 162,90

92 000,00

20 179,20

92 000,00

47 295,00

73 200,00

35 944,20

92 000,00

31 530,00

435 070,00

217 534,26

RAZEM

1507 270,00

667 645,56




